Item, de bonis et hereditate Leone filie quondam Peronetii Gringet in precedenti extenta per Henricum Besson recognitis sub homagio per ipsum recognito ex permutacione per dictum confitentem cum ipso Henrico facta ut ipse confitens asserit, videlicet tercium unius falcate prati situm en Ravachaul quod idem Henricus cum ipso confitente tenebat pro indiviso juxta pratum ipsius confitentis a vento, pratum dicti Henrici Besson a borea, pratum Johannis de Putheo de Tartignie a lacu, et pascuam communem a juria.

Item, tenet dictus confitens alias per ipsum recognitis in manibus Peronetii Foresii et que fuerunt de bonis Guilliermi Oriod ut in precedenti extenta fit mencio videlicet unam posam cum dimidia terre sitam en Champagnier juxta terram Stephani Benedicti a juria quam tenet Dionisius Vullie, terram Henrici Tissot a lacu, pratum Petri Buchet a vento, et fossale de Vinsie a borea.

Item, de bonis Johannis de Subtusecclesiam quondam per Franciscum Barberii in precedenti extenta recognitis videlicet medietatem unius pose vinee site juxta clausum domini juxta torcular de Combes a parte lacus, vineas domini quodam rivo intermedio a borea, vineam dicti confitentis quam colit ab ipso confitente Jaquetus Gacon seu eius uxor a vento, et semitam tendentem de Brussins ad vinsel a juria.

220v Item, debere confitetur idem confitens pro se et suis quibus supra prefatis domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis quibus supra videlicet dimidium potum olei census de uno pote olei alias in precedenti recognitione per ipsum recognito de quo poto ole Perretus Vulliaux souit (=solvit ?) alium dimidium potum pro una falcata prati sita subtus Vinsel in sua recognitione limictata et ipse nobilis recognoscens recognoscit debere ut supra pro una alia falcata prati sita subtus Vinsel quam Nobilis Johannes de Soverner ? tenet juxta pratum Johannis Mayour (=Mayor) et Johannis Bertet a borea, et vineam dicti Johannis Mayor a juria solvendos annis singulis per ipsum confitentem et suos dictis domino et conventui et suis in quolibet Carnisprivio, et est sciendum quod de summa censuum suprascriptorum debent deduci annuatim eidem confitenti pro grangia quam tenet dominus ante domum fortem suam de Brussins scelicit octo solidos monete cursalis et sit predictis censibus in summa positis et moneta Gebennensis in monetam Lausannensem conversa et dictis octo solidi deductos debet dictus recognoscens annuo quolibet videlicet viginti quatuor (*quatuor* possibly lined out) solidos Lausannenses (inserted above the line : et quatuor denarios) in extenta precedenti sit ex promictur et agnoctatur (=annotatur ?), witnesses Johannes Primeti de Nyviduno et Johannes de Picticonseil habitator Brussini, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

221v Stephanus filius quondam Aymoneti de Gland domicellus, 13 jun 1458 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Brussins per dictum Aymonetum eius quondam patrem sub ipso homagio nobili et ligio in extenta precedenti recognitas et que fuerunt in et de bonis quondam Nycodi de Gland avi paterni dicti confitentis,

Et primo, unum morcellum nemoris situm en Croberes versus laz Jonchiery in territorio de Brussins in recognicione dicti quondam Aymoneti eius patris inclusum in pecia terre, vinee, et nemoris ibidem sita in ipsa recognicione primo confinata juxta dictas vineam et terram que converse sunt in pratum quas a dicto confitente tenet et possidet Mermetus Probi a lacu, nemus Glaudii de Subtusecclesiam a juria, nemus confratrie Brussini a vent et juria, et pratum Girardi Boson a borea, quod fuit Johannis Probi, et pro quo debebantur domino duo denarii Gebennensibus qui fuerunt Nycodo de Gland eius avo paterno remissi cum dicto morsello concesso sibi in augmentum dicti feudi prout dictus quondam Aymonetus eius pater in sua recognicione predicta asserunt sit fuisse remissa et dimissa.

Item, unam peciam terre sita en Champagnie continentem circa quatuor posas juxta terram Mermete relicte Johannis Cristinet que fuit Guillermi Oriod a borea, pratum Girardi Millicard a vento, pratum Perreti Agniel et liberorum Francisci Agniel a lacu, et terram Petri Buchet a juria.

Item, quandam ochiam sitam in villa de Brussins juxta viam publicam a borea, semitam furni a vento, domum dicti confitentis a juria, et plateam communis de Brussin a lacu.

Item, octo solidos bone monete cursalis annue pensionis sibi annualiter debitos per Mermetum Probi pro quadam pecia terre vinee et mareschi sita versus laz Jonchiery (margin, in 17th or 18th Century hand, and very clearly : Vers la Jonchere) in territorio de Brussins juxta nemus dicti confitentis a juria, viam publicam tendentem de Corberes versus lacum ex vento, vineam Henrici Besson a lacu, et pratum Aymonet Clavel ex borea.

222 Item, quandam ochiam nunc in pratum sitam in villa de Brussins supra Pratum Crucis juxta ochiam et domum Francisci Gabbaz a partibus boree et lacus, semitam tendentem de Brussins apud Dulit a vento, et viam publicam tendentem Abbonam (=Albonam) a parte jurie, quam Guillermus Lathomi quondam in veteri extenta certo termino tenere recognoverat et que dicto quondam Nycodo de Gland eius avo paterno ut in recognicione dicti quondam Aymonete (should be Aymonet) eius patris fuit cum rebus predictis in augmentum predicti homagii tradita.

Item, tenere confitetur sub dicto homagio duas partes unius pose terre sitas subtus Pratum de Cruce juxta terram dicti confitentis a parte boree, terram Stephani Benedicti a parte venti, stratam publicam a parte jurie, et pascuam communem a parte lacus.

Item, tenet a dictis domino et conventu quondam decimam existentem in finagiis (clear, but should probably be *finagio*, to agree with *tendendo*) de Bructignie tendendo (clear) a nemoribus supra villam de Brussins usque ad juriam, tendenda ? dicta decima a partibus venti et boree, prout se extendit et recolligere consuevit temporibus retroactis, cum ipsius decime juribus, per felicis recordacione Fratrem Johannem de Seysello humilem priorem dicti prioratus

Romanimonasterii Nycodo de Gland quondam dicti confitentis avo paterno donatam et concessam in augmentum predicti feudi sub tamen certis condicionibus in lictera dicte donationis descriptis ut in precedenti recognicione fit mencio.

Item, domum suam cum casali dicte domo sitam in villa de Brussins juxta domum dicti confitentis a vento, viam publicam a lacu et borea, et domum Mermeti Probi a juria, quam tenet per accensamentum perpetuum factum dicto quondam Nycodo de Gland per Johannem de Subtusecclesiam pro septem solidis Lausannensisbus dicto Johanni de Subtusecclesiam et suis heredibus annuatim solvendis prout in extenta per Vulliermi de Alingio confecta mencio habetur.

Item, de bonis Johannodi Gabbaz filii quondam Mermeti Gabbaz in precedenti extenta per dictum quondam Aymonetum eius patrem recognitis titulo acquisitionis facte a Clemencia filia Johannodi dicti Malcheri de Brussinel ut de lictera ipsius acquisitionis in precedenti extenta exitit facta mencio, videlicet unam peciam vinee sitam loco dicto en Prasset juxta vineam ecclesie de Brussins a lacu, vineam Mermeti Probi que fuit liberorum Reymondi Barbeir a jura, viam publicam a vento, et vineam dicti confitentis a borea.

Item, tenere confitetur de bonis Guilliermi Lathomi per ipsius confitentis quondam patrem titulo acquisitionis recognitis ut in precedenti extenta instrumento acquisitionis exitit designatum, videlicet dimidiā seytoratam prati sitam in territorio de Brussins subtus loz Grant Praz juxta pratum Mermeti Mugneron quod fuit de bonis Petri Mugnerii de Verney a juria, pratum Henrici Besson quod fuit Aymonetii Benedicti a lacu, pratum Guilliermi Mistralis a borea, et pratum Francisci de Combis quod fuit heredibus Francisci Gringet a vento.

Item, de bonis Johannis de Sancto Liberio per dictum quondam Aymonetum eius patrem ab eodem Johanne acquisitis ut in extenta precedenti quodam publico instrumento acquisitionis in eadem designato dictus quondam Aymonetus asserunt scelicit duas pecias terre sitas en Chatellion quarum una sita est juxta nemus Francisci Gabba a lacu, nemus liberorum Mermeti Evrardi a juria, viam publicam douz Berdeouz a vento, et viam publicam a borea, alia vero sita est ibidem juxta nemus Aymonetii Clavelli quod fuit Amedei Probi a juria, nemus liberorum Mermeti Evrardi a lacu, viam publicam douz Berdeouz a vento, et nemus Henrici Besson a borea.

222v Item, de bonis Janini dicti Rossie per dictum quondam Aymonetum eius patrem recognitis titulo acquisitionis per dictum quondam Nycodum avum paternum dicti confitentis facte a Johanne Rossie prout lictera ipsius acquisitionis in extenta precedenti exitit designata, videlicet quoddam nemus suum continens circa quinque posas tam nemoris quam tere sitas eis Vaul de Brussins juxta pratum Mermeti Prodon quod solebat esse in nemoris et quod fuit Guilliermi de Gland a lacu, nemus dicti domini a vento, viam publicam deis Croisecte a juria, et nemus Aymonete filie quondam Regum de Chinaul (i.e., the Reys, Rey, or Regis family, here in the genitive plural, *regum*) uxoris Jaqueti Gacon senioris a borea, cense 3 solidos Gebennenses et 1 caponem.

Item, de bonis Johannis filii quondam Roleti Prodon ex permutacione per ipsius confitentis quondam patrem ut in precedenti extenta continetur facta cum dicto quondam Johanne Prodon videlicet medietatem unius ochie site in villa de Brussins juxta ochiam Mermeti

Prodon a vento, curtile Henrici Besson quod fuit Johannis de Bones (=de Bornes ?) a borea, viam publicam tendentem Abbonam (=Albonam) a lacu, et ochiam dicti confitentis a juria, pro certis rebus in lictera dicte permutacionis in precedenti extenta designata contentis, cense 9 denarios Gebennenses.

Item magis, de bonis alias recognitis per Nobilem Oliverium Mistralis ex permutacione per ipsum confitentem facta cum Guillermo filio dicti Oliverii Mistralis ut in instrumento manum Johannis de Gland notarii anno et die in predesignato instrumento contentis videlicet duas partes unius pose vinee sitas apud Brussins loco dicto en Andury ? (see next item) alias subtus Pyasset juxta curtile Mermeti Prodon quod tenet ad censem a dicto Nobili Guillermo a vento, vineam dicti confitentis ex juria et borea, *quodam senderio tendente de Brussins apud Sanctum Vincencium [intermedio]* (the ablative phrase implies that *intermedio* was omitted in error) a juria, ochiam et domum Henrici Besson ex lacu.

Item, tenet ex permutacione per ipsum facta cum Nobili Guillermo de Gland prout constat permutacionis instrumento inde confecto per Anthonium de Migerand notarium recepto, levato, et signato 05 apr 1458, videlicet unam peciam vinee continentem circa duas posas vinee sitam in territorio Sancti Vicencii loco dicto en Vinea Andree (margin, in 17th or 18th Century hand: *En Andrire*) juxta vineam dicti Stephani [et] domum et ortum Andree Mosserat a borea, iter publicum a lacu, vineam Guillermi Mistralis et ortum Henrici Besson a vento, et juxta quandam semitam publicam a juria, cense 11 cupas vini seu musti per clos ad mensuram Morgie ... solvendas vigore compulsionis per me commissarium ipsas recognoscendum sibi facte quamvis onus earundem supportandi et solvendi in se suscepit tenore dictarum permutacionis lictarum dictus Guillermus de Glant et eo quod sibi confitenti non tulit guerenciam de eisdem ad quam ferendam fuerat citatis ut constat et appareat.

223 Item, de bonis et recognicione Amedei Ferrachon alias Prodon unam posam nemoris sitam en Chastellion juxta nemus Henrici Besson a juria, nemus ipsius confitentis a lacu, viam douz Berdeouz a vento, et nemus Henrici Besson a borea.

Item, de bonis et recognicione quandam Mermeti Evrardi ex empto per Aymonetum de Gland dicti confitentis quandam patrem ut constat lictera vendicionis per Anthonium de Migerand notarium recepta 07 aug 1441 in presenti extenta exhibita videlicet dimidiam posam terre sitam loco dicto sub la Mossery juxta viam publicam a juria, terram Girardi Milicar a lacu, terram Stephani Benedicti que fuit Perreti Gringet ex borea, et terram eiusdem confitentis a vento, witnesses Venerabilis vir Dominus Anthonius Grossi curatus de Gillier et Johannes Primeti de Nyviduno clericus, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

224 Guillermus filius quandam Mermeti Evrardi habitator Brussini domicellus, 20 jun 1458 (anno et indicione quibus supra), res, possessiones, et census infrascriptis per dictum quandam Mermetum Evrardi eius patrem in quandam Peroneti Foresii olin (=olim) dictarum extentarum commissarii manibus recognitis que quandam fuerunt de bonis et hereditate Johannis de Ginuliaco ? ex accensacione et abbergamento eidem Mermeto Evrardi quandam facto per felicis recordacionis Fratrem Johannem de Seysello ut in extenta per dictum quandam Peronetum Foresii recepta mencio extitit facta et que res et bona pridem fuerunt de bonis et hereditate

quondam Roleti de Chinaul, que res et possessiones site sunt in villa, territorio, et finagio de Brussins,

Et primo, quatuor posas nemoris sitas en Chastellion juxta nemus Petro Gauterii a juria, nemus Stephani de Gland, Johannis Oriod, et Petri Gauterii a lacu, viam douz Berdeouz a vento, et nemus domini de Mont a borea.

Item, en Fillivoux unam posam cum dimidia nemoris pro indiviso cum Petro Gauterii sitam juxta nemus Francisci de Combis quod fuerint ? heredum Francisci Gringet a vento, nemus dicti confitentis a borea, nemus dicti Francisci de Combis quod fuit de bonis dictorum Gringet a lacu, nemus dicti Petri Gauterii a juria.

Item, loco dicto en Nerines medietatem quatuor posarum terre contiguarum sitarum juxta terram Stephani Benedicti a juria, et terram heredum dicti Fol Pivar a lacu, alias vero limicte ignorat.

Item, medietatem dimidie pose terre site subtus Brussins juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a vento, terram Aymoneti Marchiandi que fuit Anthonii Fonjallat et per prius de bonis Johannis Rolet alias Prodon a borea, ortum Francisci de Combis et Aymoneti Clavelli que fuit de bonis dicti Johannis Rolet et Amedei Probi a juria, et viam publicam a lacu.

224v Item, duas posas terre sitas de super Fillivouz indivisas cum Petro Gauterii juxta terram Petri Luyty a juria, nemus dicti confitentis a lacu, terram et nemus Johannis Oriod a borea, et viam de Corberes a vento, cense 2 bichetos frumenti et 3 denarios Gebennenses.

Item, tenere confitetur ut supra unam posam terre sitam en Champagnier juxta terram Johannis Bertet de Gillier que fuit Glaudii de Subtusecclesiam a parte boree, terram dicti confitentis a parte venti, pratum Henrici Besson a lacu, et viam publicam a juria, pro qua posa terre et una posa cum dimidia terre sita loco dicto en Musel subtus Gillier per Richardum Foucignie de Vinsie recognovit tenere titulo rendicionis sibi facte per dictum quondam Mermetum patrem dicti confitentis et una posa terre sita subtus Gillie per Janninum Oyselli recognita et pro una posa terre sita loco dicto en Champagnie per Aymonetum Bastier recognita debet et debere confitetur idem Guillermus confitens pro se et suis quibus supra prefatis domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis quibus supra, videlicet duas bichetos frumenti et unum caponem census.

Item, unum potum olei sibi confitenti annuali debitum per Aymonetam uxorem Jaqueti Gacon senioris de Chinaul et quod predecessoribus ? dicti confitentis pridem solvebant heredes Perrodi Regis pro uno morsello terre sito retro domum dicte Aymonete patri[s] juxta domum dicte Aymonete a lacu, pratum eiusdem Aymonete a juria, terram Petri Gaterii (=Gauterii) a vento, et pratum eiusdem Aymonete a borea.

Item, unum bichetum frumenti et unum caponem census sibi per dictam Aymonetam annis singulis debitum pro uno morcello terre sito supra Brussins juxta nemus Francisci Dogmenoz et Amedei Prodon quod possidet Aymonetus Clavelli a borea, viam publicam

tendentem ouz Berdeouz a vento, nemus quod possidet Aymonetus Clavelli de bonis Amedei Probi et nemus dicte Aymonete a lacu, et nemus dicti confitentis a juria.

Item, tenere confitetur ut supra unum morsellum terre et nemoris situm en Fillivoux juxta terram et nemus dicti confitentis et Petri Gauterii a vento, nemus heredum Perrodi Regis quod tenet dicta Aymoneta Gacunaz (=wife of Gacon !) a borea, viam publicam tendentem en Corberes a lacu, et nemus dicti confitentis et suorum parcionariorum a juria, cense 22 denarios Gebennenses.

225 Item, unum morsellum tacte situm sub laz Valletaz juxta terram dicte Aymonete uxoris dicti Jaqueti Gacon a borea et vento, et terram ac nemus Johannis Oriod a juria.

Item, tenet sub dicto homagio ex accensamento dicto quondam Johanni de Ginullier facto in augmentum homagii ut in extenta precedenti fit mencio licteraque ipsius accensamenti fuit exhibita,

Primo, dimidiad falcatam prati sitam en laz Glery subtus Luyns que fuit Johannis de Sancto Liborio juxta pratum ecclesie de Luyns a juria et borea, pascuam communem a vento et lacu.

Item, unum casale et unum ortum siti apud Brussins quod casale conversum est in pratum juxta vineam domini a vento, viam publicam a lacu, vineam de Borgesam a juria, et ochiam seu gerdile dictorum Prodon a borea, quodquidem casale et qui ortus fuerunt de bonis Nycodi de Sala que vacabant ob defectu deservitoris, et pro ipsis debere solebat dictus Nycodus de Sala dimidium sextarium vini et duodecim denarios Gebennenses prout in precedenti extenta per quondam Peronetum Foresii recepta exitit facta mencio, cense 12 denarios Lausannenes pro tanto dicto quondam Johanni de Ginullier ut in ipsa precedenti extenta fit mencio dimissas et tradictas per dictum confitentem et suas dictis domino et conventui annis singulis persolvendos.

Item, tenere confitetur ut supra de bonis per dictum quondam Mermetum eius patrem recognitis in manibus dicti quondam Peronetum Foresii videlicet unum bichetum frumenti et unum caponem sibi confitenti annuali debitum per Aymonetam uxorem Jaqueti Gacon pro uno morsello terre sito in Ochiis de Chinaul juxta viam publicam a juria, ochiam et vineam dicte Aymonete a lacu, viam de la Crosa a vento, et ochiam Perrodi Regis quam tenet eadem Aymoneta a borea.

Item, de bonis et hereditate Peronete filie quondam Johannis Juglar uxoris Stephani Primet hominis ligie dictorum domini et conventus tenere confitetur sub predicto homagio nobili et ligio ex donacione dicto quondam Mermeto eius patri facta per dictam Peronetam sub dicto homagio nobili posita et reducta prout constat licteris in precedenti extenta designatis,

Et primo, domum suam cum casali, ochia, et ortis contiguis continentem circa duas fosseratas terre sitam in villa de Brussins juxta domum et ochiam que fuerunt Johannis Lathomi a borea, domum dicti confitentis a vento, ochiam Glaudii de Subtusecclesiam a juria, et viam publicam a lacu.

Item, unum citurnum situm ibidem prope nunc ad ruinam et casale perventum situm juxta casale domus quod fuit Johannis Lathomii a lacu, ochiam eiusdem Johannis Lathomii a juria, casale domus quod fuit Girardi de Biauprex quondam a borea, et ochiam dicti confitentis a vento.

Item, unam posam terre sitam en laz Curta Rey juxta pratum Mermeti Mugneron a parte boree, terram Petri Gauterii a vento, pratum Nyctodi Galliardi a lacu, et terram dicti confitentis a juria, pro quibus rebus superius confinatis et limictatis et pro duabus partibus unius ochie converso in vineam quas tenet Mermeti Mugneron et pro quibus duabus partibus in precedenti extenta dictus quondam Mermetus Evrardi recognovit quod sibi per dictum Mermetum Mugneron debebantur de pensione annuali duodecim denarii Lausannensium.

Item, et pro dimidia posa terre sita en Mellier per Nyctodium Galliardi de Verney titulo obligacione tenere recognita debet et debere confitetur idem Guillermus confitens pro se et suis quibus supra prefatis domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis successoribus predictis videlicet quinque solidos Gebennenses et duos capones census.

225v Item, tenet ex cessione dicte eius quondam patri facta per Johannem Oriod dumtaxat pro decem denarios annue pensionis confratrie Sancti Spiritus de Brussins annualiter solvendos prout in lictera inde recepta manu Glaudii Fabri de Bignin 22 apr 1442, videlicet de bonis Johannis dicti Forneir circa unum jornale vinee nunc deserte site en Barrilliet juxta viam publicam a vento, vineam dicti confitentis a borea, vineam desertam Henrici Besson a juria, et stratam publicam a lacu.

Item, quandam ochiam sitam ante domum dicti confitentis juxta viam publicam a juria, ochiam dicti confitentis a lacu, casale et ochiam Johannis Prodon alias Rolet quod et quam tenere solebat Aymonetus Marchian a vento, ochiam seu clausum dicti confitentis a borea, pro quo ochia superius proxime confinata et per quadam alia ochia sita ibidem juxta domum dicti confitentis quam tenet curatus de Gillier debere confitetur idem confitens pro se et suis quibus supra prefatis domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis quibus supra videlicet quatuor solidos Lausannenses census.

Item, quandam ochiam sitam apud Brussins loco dicto en laz Croy juxta ochiam que fuit Johannis Maczon a vento, pratum domini quadam semita intermedia a borea, ochiam dicti confitentis a juria, et pratum domini a lacu, cense 6 solidos Lausannenses.

Item, tenet ut in extenta per quondam Glaudium Mermodi recepta ut in precedenti [extenta] fit mencio videlicet unam peciam nemoris sitam en Chastellion juxta nemus Aymonete uxoris Jaqueti Gacon senioris a juria, nemus dicti confitentis a lacu, et nemus domini de Mont a borea, que pecia nemoris necnon dimidia posa terre sita sub laz Mossery per Nobilem Stephanum de Gland tenere titulo vendicionis recognita fuerunt de bonis Amedei Regis de Canali, et quas tenet dictus Mermetus quondam Evrardi manu quondam Peronetii Foresii recognovit tenere ex successione dicte Peronete eius quondam avuncule.

226 Item, tenere confitetur de bonis Girardi Bastardi de Brussins duas posas terre sitas en Champagnie juxta terram dicti confitentis a borea, terram Johannis Bertet de Gillier a vento, tactas de Champagnie quas tenet Henricus Besson a lacu, et viam publicam tendentem Rotulum a

juria, que due pose terre supra proxime limictate in augmentum homagii nobilis tradicte fuerunt et dimisse Johanni de Ginulliaco quondam et per dictum quondam Mermetum Evrardi dicti confitentis patrem recognite in precedenti extenta manu dicti quondam Peroneti Foresii recepta.

Item, de bonis et recognicione Nobilis Guilliermi Mistralis ex excampbio per dictum confitentem seu eius patrem facto cum dicto Guillermo Mistralis ut asserit idem confitens videlicet duas posas terre sitas en Champagnie juxta terram dicti confitentis a vento et borea, viam publicam a juria, et tactam Henrici Besson et heredum Amedei Probi a lacu, cense 2 capones, witnesses Dominus Anthonius Grossi curatus de Gillier, Johannes Primet de Nyviduno, et Franciscus de Combis, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

(Fols. 226v-227v are blank.)

228 Gimel

228 Petrus Primeti de Nyviduno filius quondam Francisci Primeti, 26 apr 1458, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel per ipsum confitentem in precedenti extenta recognitas et que quondam fuerunt de bonis et hereditate quondam Johannis Suctoris et Delie eius uxoris, videlicet,

228v Et primo, dimidiam posam terre sitam in territorio de Gimel loco dicto en Mugnam juxta terram dicti confitentis a borea et vento, viam publicam tendentem de Gimel apud Longiro a lacu, et semitam publicam tendentem de Gimel ad Sanctum Georgium a juria, cense dimidium bichetum frumenti ad mensuram Albone.

Item, duos solidos Lausannenses annue pensionis sibi confitenti annualiter debitos per Franciscum Savariod de Gimel pro una ochia in qua solebat esse quoddam casale sita apud Gimel juxta pratum dicti confitentis a lacu, viam publicam a juria et vento, ochiam et casale Nycoleti Rendu a borea, pro qua ochia et duabus posis terre sitis sub loz Crest de Boverez ? per dictum quondam Johannem Escoffier donatis confratrie Sancti Spiritus de Gimel que a dictis domino et conventu et suis predictis movetur debere confitetur dictus confitens pro se et suis predictis prefatis domino et conventui et suis quibus supra octo denarios Gebennenses...

Item, tenere confitetur ut supra decimam terrarum infrascriptarum,

Primo, unius pose terre site loco dicto ouz Perrex alias en Mugnaul juxta viam publicam a partibus boree, lacus, et juria, et terram dicti confitentis a parte venti.

Item, dimidie pose terre site ouz Chano nunc ad pratum reducte juxta pratum Johannis Maruglerii ex lacu, pratum dicti confitentis a juria, terram Johannis Maruglerii que fuit de bonis Perreti Rendu a borea, et pratum domini Albone a vento.

Item, unius pose terre site ouz Raffort juxta viam publicam tendentem de Gimel Albonam a borea, terram dicti confitentis a vento, terram Johannis Maruglerii a juria, et terram Johannis Bolley ex lacu, et inde debere confitetur idem confitens pro se et suis prefatis domino commendatario et conventui et suis pro decima et ratione decime terrarum supra proxime

limitatarum unum bichetum bladi medietatem frumenti et medietatem avene (inserted by reference mark # : et dimidium bichetum avene) ad mensuram Albone.

229 Item, tenere confitetur ut supra dictus confitens duas posas terre sitas supra Crestum de Borreres prope marescum juxta terram Jaqueti Champion a borea, terram Johannis et Petri de Mays fratrum que fuit de bonis Perrodi Joffrey ex juria, marescum de Gimel ex lacu, et loz Faerey de Gimel ex vento, cense 1 quarteronum frumenti ad mensuram predictam.

Item, tenere confitetur de bonis dicte Delie ipius confitentis avie materne decimas rerum subscriptarum,

Primo, unius pose cum dimidia terre site ouz Bochet juxta terram Stephani Jaquemet a juria, achinrat terris dicti confitentis a lacu, et juxta terram Johannis Maruglerii a borea, et terram Anthonii de Gimel quam tenet Johannes Maruglerii a vento.

Item, dimidie pose terre nunc in pratum site ouz Crestallier juxta pratum Richardi Foucignie a vento, pratum Anthonii de Gimel quod possidet Girardus Martini a lacu, pratum Petri Fillieta a borea, et pratum Nycoleti Chambat quod possidet Michael Lombard a juria, pro quibus debere confitetur ... ratione decime ipsarum duarum posarum ultimo confinatarum unum bichetum bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram predictam.

Item, decimam duarum posarum terre sitarum en laz Devunat ? juxta terram Mermeti Rendu quam nunc possidet Johannes Maruglerii a borea, viam publicam a juria, terram Johannis Maruglerii quam tenet de bonis et hereditate Stephani de Volata a lacu, et terram domini de Brussinel quam nunc tenet Girardus Martini a vento, pro quibus duabus posis terre ultimo limictatis debere confitetur ... ratione decime ipsarum duarum posarum terre videlicet unum bichetum bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram predictam, witnesses Johannes Balli de Gillier et Johannes duz Bugnyon, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

229v Petrus Michaelis alias Benedicti de Gimel, 07 mar 1464, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel que quondam fuerunt Johannis filii Perrodi de Canali alias Collon de Gimel et que devenerunt commisse et excheute deffectu tenementarii titulo abbergamentum sibi confitenti ut asserit facti per bone memore Dominum Johannem de My ? priorem dicti prioratus Romanimonasterii quondam ut asserit contineri instrumento recepto per Anthonium de Migerand notarium sub anno, indicione, et die in eadem continentis, pro septem solidis Lausannensibus et tribus cupis cum dimidia frumenti de servicio,

230 Et primo, dimidiad posam terre sitam en Cursion seu ouz Verney juxta terram Petri Janini que fuit Perrunete dicte Chivilliarda a juria, pratum Nycodi Balli de Villar quod fuit Magister Johannis Coudurerii a lacu, terram Johannis duz Bugnyon et Girardi eius fratriss a borea, et terram Petri Fillieta a vento.

Item, tres falcatas prati sitas en laz Faverry juxta nemus communitatis de Gimel a lacu, pratum Anthonii Andree ex juria, pratum eiusdem confitentis quod fuit Johannis et Nycoleti Champion a vento, et affrontat prato Johannis Marugler quod fuit Nycodi de Gimel a parte boree.

Item, circa quartum unius falcate prati site subtus villam de Gimel juxta pratum dicti confitentis quod fuit Nycodi de Gimel a vento, pratum Petri Fillietaz quod fuit Johannis Antallaz a borea, pratum Johannis Bolley quod fuit domini Albone a juria, et pratum dicti Petri Fillietaz quod fuit Johannis Antalla a parte lacus.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Carroz juxta viam publicam maladerie a borea, terram dicti confitentis et herendum Perrodi Pallieux et plurium aliorum a lacu, terram Jaqueti Champion ex vento, et terram Nycodi Balli a juria.

Item, duas posas terre sitas en Mugnaz juxta terram Perrodi douz Rosey ex juria, terram Nobilis Guilliermi Marchiandi que fuit Nycodi de Gimel ex lacu, et affrontat vie publice a parte boree, et terre Johannis Bolleis que fuit Johannis de Sivirier ex vento.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Bort ? juxta terram Anthonii Andree ex borea, pratum quod fuit Petri Guilberti quod possidet Johannes Bolley a vento, et affrontat prato Petri Gailliardi ex juria, et prato Johannete relicte Henrici Besson a lacu.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Carroz juxta terram Nycoleti Champion a juria, terram Peronete uxoris Petri Bolley quam possidet Johannes Bolley a lacu, terram dicti confitentis a borea, terram Jaqueti Champion a vento.

230v Item magis, tenet idem confitens de bonis alias recognitis per Nycodum de Gimel ex gageria quas rehemit idem confitens, videlicet duas posas terre sitas loco dicto es Champs de Gimel seu ouz Vernasson juxta terram Nycoleti Champion a juria et lacu, affrontat vie publice a borea, et chintrie prati dicti Nycoleti Champion a vento.

Item, de eisdem bonis ut supra recognitis et rehemtis circa dimidiem falcatam prati sitam loco dicto en laz Praz subtus Gimel juxta pratum dicti confitentis a vento, pratum herendum Francisci Reymondi que fuit Francisci et Perrodi duz Rosey a borea, pratum herendum Johannis Nyberti ? quod fuit Henrici duz Freynoz a juria, pratum dicti confitentis quod fuit Nycodi de Gimel a lacu.

Item, ouz Croset unam posam terre juxta terram Petri Billiard a borea, terram Nycoleti Champion a lacu, terram Guilliermi Marchiandi domicelli a vento, et terram Petri Janini a juria, cense 3 cupas et 1 bichetum frumenti ad mensuram Albone et 7 solidos Lausannenses.

Item, tenet magis de bonis et recognitione Aymonete filie quandam Johannis Andree matris dicti confitentis ex successione legitima unam posam terre sitam loco dicto en laz Buchilly juxta terram Glaudii duz Bugnyon a juria, terram Petri duz Bugnyon a lacu, terram Petri Billiard a partibus borea et vento, cense 7 denarios Gebennenses, no more text, no signature, incomplete.

231 Johannes Maruglerii filius Nycoleti Maruglerii et Jacobus Croctier filius Richardi Croctier de Gimel, 07 mar 1464, res et possessiones subscriptas dudum recognitas in manibus Petri de Estuei (this is evidently a reference to the terrier Ff 13, compiled by Petrus de Estuey and Petrus Vannerii—the reconnaissance in that terrier is on fol. 3, dated in 1427, and including

several marginal references to property later held by “Johannes Maruglier et Jaquetus Coctier”) per Johannem Maruglerii et Nycoletum filium quondam Humberti Maruglerii,

Et primo, quatuor posas terre sitas loco dicto ouz Bochet de Gimel juxta viam publicam tendentem de Gimel versus Germagnie ex vento, terram Petri Fillietaz a juria, terram dictorum confitencium que fuit Petri Bolley a borea, et terram Bernardi Fol a lacu.

Item, decimam duarum posarum terre sitarum loco dicto ouz Bont juxta terram Glaudii Vouchi que fuit nobilium de Brussinel a vento, terram Roleti Yver alias Ros a borea, pratum Johannis Bolley quod fuit domini Albone a parte jurie, et viam publicam a parte lacus.

Item, unius pose terre site loco dicto ouz Rafor juxta viam publicam tendentem a Gimello Albonam a vento, terram Roleti Yvers alias Ros a borea, viam publicam a juria, et terram Hugonini de Bonavilla ex lacu.

Item, dimidie falcate prati site loco dicto ouz Chanoz juxta pratum Nycoleti Champion a lacu, pratum Petri Primet a juria, pratum domini Albone ex vento, terram dictorum confitencium que fuit liberorum Johannis Rendu a borea, cense 3 bichetos cum dimidio bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram Albone.

Item, tenet de bonis et recognicione Petri Andree et pridem fuerunt de bonis Johannodi duz Bugnyon ex acquisito per ipsos confitentes ut asserunt facto, videlicet duas partes unius falcate prati site subitus Mogerel (=Mongerel) juxta pratum Petri Fillietaz a lacu, pratum Guilliermi Marchiandi domicelli a vento, pratum Petri Beney et Nycoleti Bonzan ? a borea, et pratum Hugonini de Bonavilla a juria, cense, 2 partes quatuor denarios Gebennenses.

231v Item, tenent de bonis et recognicione Anthonii de Gimel ex acquisito per ipsos facto a dicto Anthonio de Gimel, res infrascriptas,

Et primo, duas falcatas prati sitas loco dicto en la Favery aliter en la Fluaz juxta pratum Petri Boveri de Sancto Georgio, pratum Petri Fillietaz a lacu, pratum Petri Benedicti a vento, et viam douz Lanciou a borea.

Item, tenent de dictis bonis Nycodi de Gimel et que fuit de bonis Francesie filie Aymonodi Escoferii en Bochet unam posam cum dimidia terre juxta terram Petri Filietaz a vento, terram Petri Primeti a lacu et borea, semitam dictorum confitencium a juria.

Item magis, tenere confitetur a prefatis domino et conventu et suis predictis unam posam cum dimidia terre sitam in territorio de Gimel loco dicto en laz Croy ? juxta terram dictorum confitencium que fuit Mermeti Baul alias Renduz, et Johannete eius uxoris, et terram Petri Primet a vento, terram Nycoleti Champion a borea, viam publicam ex juria, et terram dictorum confitencium a Petri Primeti a lacu, cense $\frac{1}{2}$ bichetum et 1 quarteronum bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram Albone.

Item magis, de bonis ut supra recognitis ex acquisito a Peroneta filia quondam Johannis Ruchinet ut in dictis extensis fit mencio quandam domum cum dimidia fosserata curtilis contigua

sitam in villa de Gimel juxta viam publicam a parte boree, ortum Johannis Fonjallat a parte venti, terram Johannis de Sivirier domicelli a parte jurie, et viam publicam a parte lacus.

Item magis, tenent dicti confitentes pro se et suis de bonis Peronete filie quondam dicti Johannerii Ruchinet tres posas terre sitas ouz Bochet juxta viam publicam a juria, terram Johannis Bolley a borea, et pro ipsis debere confitentur dicti confitentes prefatis domino et suis in deductionem census debiti predictam Peronetam videlicet, decem denarios Lausannenses anno quolibet termino predicto persolvendos.

Item magis, de recognicione facta per Johannetam filiam quondam Johannis Renduz uxorem Mermeti Baul ex acquisito per ipsos facto ut asserunt videlicet unam posam terre sitam en laz Condaminaz juxta terram dictorum confitencium a borea, terram Petri Primeti ex vento, affrontat vie publice a juria, et juxta terram dictorum confitencium que fuit Berthodi Pulsignon (elsewhere *Porsignon* or similar) a lacu.

232 Item magis, duas falcatas prati sitas loco dicto en laz Fin juxta pratum ecclesie de Gimel quod fuit Francisci Primeti ex borea, terram Petri Billiar ex vento, terram Nycoleti Champion ex juria, et viam tendentem ad molandinum ex lacu, cense 1 bichetum cum dimidio bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram Albone pro decima earundem rerum anno quolibet termino supradicto persolvendum.

Item magis, de bonis alias recognitis per Johannetam filiam quondam Perreti Rendu uxorem Henrici Besson ex accensacione perpetua sibi facta sub censa unius bicheti frument ad mensuram Albone, videlicet circa tres posas terre sitas loco dicto en Lespinaz juxta terram Petri Palliex a juria, terram Johannis Palliex a lacu, et affrontat vie publice ex borea, et prato Petri Primeti ex vento.

Item magis, de recognicione dicti Marugler in manibus Peroneti Foresii facta, unam setoratam prati et unam ochiam sitas in territorio de Gimel loco dicto en laz Praz juxta pratum Nycolleti Champion a lacu, domum dictorum confitencium superius confinatam ex juria, ochiam Petri Champion et pratum Humberti Berthodi a borea, et iter tendens de Gimel versus Sanctum Engendum a vento.

Item, loco dicto ouz Crestellier unum morsellum prati juxta terram quam tenet Girardi Martini a lacu, pratum Petri Fillieta a juria, pratum Hugonini de Bonavilla ex borea, et terram seu cheneveriam Imberti (=Humberti) Berthodi ex vento.

Item, loco dicto ouz Croset unam posam cum dimidia terre juxta terram Petri Fillieta ex lacu, terram Petri Benedicti a juria, communia de Gimel ex vento, et juxta iter publicum a borea.

Item magis, de bonis et recognicione Nycodi de Gimel unam posam cum dimidia terre sitam loco dicto ouz Bochet juxta terram Petri Primeti a borea, terram Petri Fillieta a vento, et affrontat terre dictorum confitencium a juria, et terre dicti Petri Primeti a lacu, et pro ipsa posa cum dimidia terre debere confitentur racione decime ex equancia cum Richardo Foucignie, videlicet, unum quarteronum frumenti.

Item, tenant de bonis et recognicione Anthonii douz Rosey unam falcatam prati sitam en Praz Saliet juxta pratum Johannis Jannet a partibus venti et lacus, pratum Petri Torniouz a borea, terram seu nemus heredum Humberti Charpilliet a juria, witnesses Providus vir Johannes Braserii notarius, Petrus Benedicti, et Nycoletus Champion de Gimel, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

232v Nycoletus filius quondam Jaqueti Champion de Gimel, 07 mar 1464, res et possessiones subscriptas dudum per eius quondam patrem recognitas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, octo solidos annue pensionis inclusos duobus solidos per ipsum Nycoletum emptos a Jaqueto Pursignon pro quadam particula domus inferius limictata debitos sibi Nycoleto annualiter debitos per Hugoninum de Bonavilla pro una pecia terre et una domo cum ochia simul contiguis sita in villa de Gimel juxta viam publicam et communem a lacu, terram Petri Fillietaz a juria, terram Girardi Martin aborea, et ochiam confratrie de Gimel ex vento.

233 Item, decem octo denarios Gebennenses de censu seu penione annuali in quibus sibi tenetur Johannes Malie de Gimel pro medietate cuiusdam ochie continentis circa tres fosseratas ochie sitis loco ou Marest juxta pascuam communem a lacu, terram Petri Fillietaz a juria, et franctat (=affrontat) terre supralimictate a vento, et juxta casale Johannis Maliez a borea.

Item, domum suam cum casali et orto contiguis sitam in villa de Gimel juxta viam publicam a parte venti, domum et cultile Domini Petri Championis [et] Johannis, Nycoleti, et Anthonii Champion a borea, vias publicas a partibus boree et lacus, infra quos limictes includis quoddam pratum dudum proavo dicti confitentis permutatum per illos douz Poysour.

Item, unum bonum fossorem ochie situm ibi prope ultra viam juxta viam de laz Darbonaz a juria, viam publicam a lacu, ochiam Johannis Palliex et ochiam dicti confitentis ex vento, et casale seu ochiam Petri Genevey a parte boree.

Item, quatuor posas terre sitas loco ouz Bochet juxta terram Girardi douz Bugnyon a borea, terram Petri Champion ex vento, terram dicti confitentis a juria, et terram Petri Savarioz a lacu.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Carroz juxta terram dicti confitentis a parte (should be *partibus*) jurie et lacu, pratum Johannis Maruglerii et Jacobi Croctier a vento, terram Petri Benedicti a borea.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Vernasson juxta terram Petri Fillietaz a lacu, terram Petri Benedicti a juria, pratum dicti confitentis a vento, et viam publicam a borea.

Item, medietatam pro indiviso cum dictis Champion terragium unius pose terre site subtus loz Carruz alias en laz Saugy quam tenant Johannes Maruglerii et Jacobus Croctier juxta terram dicti confitentis a lacu, terram dicti Johannis Maruglerii et Jacobi Croctier ex juria,

pratum eorundem et Petri Primet ex vento, et viam publicam a borea, cense 1 bichetum frument et 1 rasum avene ad mensuram Albone.

Item, tenet magis de bonis et recognicione Perrodi Joffrey ex rehemcione facta per dictum quondam eius patrem unam posam terre sitam supra domum heredum Perrodi Joffrey juxta terram Johannis Joffrey a juria, terram Glaudii Janini a lacu, viam publicam a borea, et terram Petri Fillietaz a vento.

233v Item, de bonis et recognicione Johannis filii Perrodi Pallieux de Gimel unam posam terre sitam loco dicto en laz Saugy juxta pratum et terram dicti confitentis et Hugonini de Bonavilla a lacu, terram Johannis Maruglerii a juria, pratum dicti confitentis a vento, et viam publicam a borea, cense dimidium rasum avene ad mensuram Albone, quod supportare et solvere tenetur dictus Johannes Pallieux.

Item magis, tenet per dictum eius quondam patrem facto ut asserit de recognicione Perrodi Collon alias de Canali et Johannis Clerici de Grillier ? (see below, where he is simply Johannes de Grillier) duas posas terre sitas loco dicto ouz Carroz juxta terram Johannis Bolley a juria, terram Petri Benedicti a lacu et borea, et terram dicti confitentis a vento, cense 1 quarteronum frumenti.

Item magis, tenet ex acquisito per dictum eius quondam patrem facto ut asserit de recognicione Perrodi Collon et Johannis de Grillier unam chintriam prati sitam es Champs de Gimel loco dicto ouz Vernasson juxta ortum seu terram Petri Benedicti ex borea, pratum dicti confitentis ex vento, terram ipsius confitentis que fuit Perreti Joffrey a juria et lacu.

Item magis, confitetur idem confitens se tenere ex acquisito per dictum quondam eius patrem facto ut in precedenti extensis fit mencio a Jaqueta filia quondam Thome Escoferii duas posas terre sitas en laz Fin de Gimel juxta terras ipsius confitentis a lacu, terram ipsius confitentis que fuit Nycodi de Gimel et terram heredum Perrodi Pallieux a juria, terram dicti confitentis que fuit Nycolete dicte Ruchinia (=Ruchinet) a borea, et ochiam Johannis de Sivirier quam possidet Johannes Bolley a vento (no more text, incomplete).

234 Johannes Malie (Maliez, Mallier) de Marsie habitator de Gimel, 23 mar 1464, res et possessiones subscriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel ex donacione sibi facta per Peronetam filiam quondam Johannete filie quondam Reymondi Cusinodi uxoris Jaqueti Grossi ut asserit contineri instrumento per Aymonetum Fabri de Albona notarium sub anno, indicione, et die in eodem contentis et descriptis,

Et primo, domum suam cum cultili contiguo sitam in villa de Gimel juxta viam publicam tendentem a villa de Gimel apud Sanctum Georgium a juria, domum et ochiam Petri duz Rosey alias Geneveys a lacu, casale Johannis Bolleys a borea, et ochiam Petri Janini ex vento.

234v Item, dimidiad posam terre sitam ouz Champ douz Pommer ? juxta pratum heredum Perrodi Joffrey a parte boree, viam publicam tendentem ad juriam a parte venti, terram Petri Fillieta quam tenet dictus confitens a lacu, et terram Girardi Martini que fuit Stephani duz Bugnyon a juria.

Item, partem suam sibi contingentem cum Petro Fillieta, Petro duz Bugnyon, Johanne Malie, et Johanne Bolley parcionarii terragii quinque posarum terre sitarum loco dicto en laz Buchilly juxta terram Girardi Joffrey a lacu, terram domini Albone a juria, terram Johannis Malie et Girardi Martin ex borea, et terram Petri Michaelis et Petri Janini a vento, pro quibus rebus superius confinatis et pro una posa cum dimidia terre sita loco dicto es Champs de Gimel alias ou Prumiet ? quam tenet Petrus Fillietaz ex gageria sibi per dictum Jaquetuem Grossi facta debere confitetur idem confitens de censu seu servicio annuali dictis domino et conventui Romanimonasterii et suis quibus supra, sex denarios Gebennensees ex equancia in presenti extenta facta cum Petro Fillieta solvendos, witnesses Nobilis Stephanus Benedicti, Johannis de Bioley de Nyviduno clericus, et Stephanus Reymondi de Vinsel, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

235 Hugoninus de Bonavilla habitator de Gimel, 09 mar 1464, res et possessiones subscriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel que quondam fuerunt Johanneti Jocquier alias David,

Et primo, duas posas terre sitas in Ursins alias es Chesaux douz Bochet que fuerunt de bonis dictorum Fabri juxta terram Nobilis Guilliermi Marchiandi ex vento, terram Petri Champion ex borea et lacu, et terram Johannis Maruglerii a juria, cense 3 denarios Gebennenses.

Item, tenet de bonis heredum Girardi Joffrey dimidiad falcata prati sitam loco dicto ouz Frenoz juxta pratum Petri Primeti a borea, nemus commune a vento, pratum Petri Fillieta a juria, et pratum Johannis Maruglerii a borea.

Item, unam posam terre sitam ouz Perrivuit juxta terram Petri Fillieta a juria et lacu, pratum Petri de Sivirier ex vento, et terram Petri douz Bugnyon ex borea, cense 1 bichetum frumenti ad mensuram Albone.

Item, tenet de bonis et recognicione Nycoleto relicte Jaqueti Pursignyon er Peronete dictorum conjugum filie uxoris Nycoleto Chambat ex acquisito per ipsum facto a Gaudio de Leysel de Rippa Lacus de Rogeto ? sub laude Domini Guiliermi de Muris in patet instrumento inde recepto per Petrum Malie de Albona notarium 20 feb 1459, videlicet quandam domum et ochiam simul contiguam ? (ending uncertain, generic abbreviation mark) sitas ? in villagio de Gimel juxta pascua communia a lacu, ochiam Girardi Ganerat a borea, terram Petri Filieta a juria, ochiam Girardi duz Bugnyon quam tenet ad censam a confratrica Sancti Spiritus de Gimel a vento, pro quibus debere confitetur de pensione annuali Nycoleto Champion octo solidos, includis duobus solidis per dictum Nycoleto emptis a Jaqueto Pursignyon debetos pro quaddam particula dicte domus, witnesses Nobilis Stephanus Benedicti, Petrus duz Bugnyon, et Johannes Bolley de Gimel, with signature and paraphe of Petris Jaquemardi.

235v Nycoleto (Nycolletus) duz Bugnyon filius quondam Girardi duz Bugnyon de Gimel, 09 mar 1464 (anno domini, indicione, et die quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel dudum per Girardum duz Bugnyon eius quondam patrem acquisitas ut asserit a Jaqueto de Canali sub laude domini,

Et primo, septem posas tam terre quam nemoris sitas ouz Riaul douz Flumalet juxta aquam duz Flumalet a lacu, terram herendum Jaquemini Actolaz a juria, pratum Petri Champion ex borea, terram et nemus Johannis Maruglerii a vento.

Item, en Corberes unam setoratam prati juxta pratum Petri Savariod ex borea et lacu, pratum et nemus Johannis Bolley ex vento, terram et geniperiam Johannis Maruglerii a juria, cense 6 solidos Lausannenses.

Item magis, tenet de bonis et recognicione Girardi et Stephani fratribus dicti duz Bugnyon res sequentes,

Primo, tres posas terre sitas loco dicto en laz Fin de Gimel juxta pratum Johannis Maruglerii a parte lacus, marescum communem de Gimel a parte jurie, affrontat prato dicti Johannis Maruglerii a borea, et terre Petri Filieta et plurium aliorum a parte venti.

Item, duas falcatas prati sitas loco dicto en Corberes juxta terram dicti confitentis a juria, terram Hugonini de Bonavilla a partibus lacus et venti, et pratum Petri Billiard a parte boree.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram et nemus herendum quondam Perrodi Palliex a partibus jurie, lacus, et venti, et affrontat prato Petri Billiar a borea.

Item, unam falcatam prati sitam ouz Mont de Gimel juxta pratum Anthonii Perrodi a parte jurie, pratum Petri Billiar a parte lacus, affrontat vie publice a parte boree, et prato Girardi Ganerat a parte venti, cense 5 solidos Lausannenses, witnesses Nobilis Stephanus Benedicti, Petrus Challeti notarius, et Petrus duz Bugnyon, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

236 Petrus Billiar de Gimel conjunctorio nomine Mermete eius uxor filie quondam Petri Gachet, 09 apr 1464, de bonis et recognicione Petri Gachet res et possessiones subscriptas,

Et primo, duas posas terre sitas in territorio de Gimel loco dicto ouz Croset juxta viam publicam tendentem de Gimel ad juriam a borea, communia dicti loci a vento, terram Petri Janini a lacu, terram Petri Primeti a juria, cense unum bichetum bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram Albone.

Item, tenet de bonis et recognicione Francisci Savarioz ex accensacione sibi facta per Petrum Savario ut asserit unam posam terre sitam ouz Perruyt juxta terram Anthonii de Gimel que fuit Petri Bolley a juria, terram Petri Filieta a lacu, affrontat terre Girardi duz Bugnyon a bore[a], et prato Johannis de Sivirier domicelli a vento.

237 Item, tenet ut supra terragium unius pose terre siti en laz Buczally ? (=Buchilly) juxta rippam de laz Buchilly a lacu, terram Johannis Bolleys a juria, terram Girardi Ganerat a borea, et terram Petri Michaelis a vento.

Item magis, de bonis et recognicione Johannete filie quondam Johannis Rendu uxor Mermeti Baul ex empto per ipsum facto ut asserit quondam ochiam continentem circa dimidiam

posam sitam in villa de Gimel que fuit de tenemento Aymonis Bugnyon juxta terram Nobilis Johannis de Sivirier a juria et borea, viam tendentem versus molandinum ex vento, et viam publicam a lacu, cense 8 denarios Gebennenses, actum apud Brussin in castro dicti loco presentibus Johanne Biolieri de Nyviduno clero, et Fransicso de Combis de Brussins fabro testibus. with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

237v Johannes et Petrus duz Mex fratres de Gimel, 09 mar 1464, res et possessiones subscriptas alias recognitas per Perrodum Joffrey sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, unam posam terre sitam loco dicto es Biolaes juxta terram Petri Fillieta a juria, terram Petri duz Crosey a lacu, terram Girardi duz Bugnyon a borea, viam publicam a vento.

Item, quatuor posas terre sitas supra loz Crest Marest de Borreres juxta terram Petri Champion a juria, terram Petri Primet a lacu, viam publicam a vento, terram Girardi douz Bugnyon a borea.

Item, unam posam terre sitam ouz Flumaul juxta terram dictorum confitencium a juria, terram domini de Alamant a borea, viam publicam a vento, terram Johannis Maliez a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam supra loz Bugnyon juxta terram dictorum confitencium a juria, terram Petri douz Bugnyon a lacu, ochiam dictorum confitencium a borea, et terram Petri Fillieta a vento, cense 2 bichetos frumenti puri, 3 rassos bladi medietate frumenti et medietate avene ad mensuram Albone, et 3 denarios Gebennenses.

Item, tenet unam posam terre sitam subtus loz Bugnyon juxta terram Petri duz Bugnyon a juria, terram Nycoleti Champion a lacu, viam publicam a borea, et terram Petri Fillieta a vento.

Item, unam posam cum dimidia terre seu nemoris sitam loco dicto ouz Flumaux juxta terram Nycoleti douz Bugnyon a parte venti, terram Nycoleti Champion a juria, viam publicam a borea, et terram dictorum confitencium a lacu, cense dimidiam cupam et dimidium quarteronum frumenti ad mensuram predictam.

238 Item, tenant de bonis Peronete duz Poyseour unam posam terre sitam en Combaz Respinouz ? (uncertain, part of word appears to have been corrected) juxta terram Petri Fillietaz a juria, terram Petri duz Rosey a lacu, viam publicam a vento, et terram Nycoleti douz Bugnyon a borea, cense dimidum rasum medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram predictam, actum in castro Brussini presentibus Discretis viris Petri Chableti, Johanne Biolieri notariis, et Nycoleto Champion de Gimel testibus.

238v Petrus Genevey de Gimel filius quondam Johannodi Genevey nomine suo et Peronete duz Rosey (Rossey) eius uxor filie quondam Anthonii duz Rosey, 09 mar 1464 (anno, indicione, et die quibus supra), res et possessiones infrascriptas de bonis et recognicione Anthonii duz Rossey sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, dimidiam posam terre sitam ouz Coudrey juxta pratum Jaqueti Fabri de Albona a parte boree, terram Petri duz Bugnyon quondam russello intermedio a vento, terram dicti

confitentis a juria, pratum Petri Billiar et terram Petri douz Bugnyon et plurium aliorum a lacu, cense dimidiam bichetum frumenti ad mensuram Albone.

Item, tenere confite[n]tur dictus (should be *dicti*) confitentes (clear) pro se et suis a prefatis domino et conventu Romanimonasterii et suis predictis de tenemento dictorum Tornier hominum ligiorum prefatorum dominorum videlicet unam posam terre sitam loco dicto Ciez ? (probably = Chez ?) loz Bugnyonz juxta loz mareschon ville de Gimel a parte juria, pratum Girardi Ganerat a parte lacus, ochiam Petri Filliettaz a borea, et communia ville a vento, cense 6 denarios Gebennenses. (Throughout this reconnaissance, the grammatical number of reconnaissants is inconsistent, sometimes singular, sometimes plural.)

Item, debere confite[n]tur idem recognoscentes ? pro se et suis prefati domino commendatario et conventui et suis predictis pro quadam via quam tenere confitetur a dictis domino et conventu et suis predictis tendente a domo dicti confitentis versus magnam viam ville, tres denarios Gebennenses.

239 Item, tenet ut supra duos addossos terre continentes unam setoratam prati sitos loco dicto ouz Vaux juxta viam publicam tendentem versus Albonam a borea, pratum prioratus de Pisir a vento, pratum Nycoleti Champion a juria, et pratum Petri douz Bugnyon a lacu, cense 4 denarios Gebennenses.

Item magis, tenet de bonis Humberti Charpilliat ex acquisito per ipsum confitentm facto ut asserit videlicet medietatem unius ochie indivise cum Nycoleto Champion juxta medietatem dicti Nycoleti Champion a borea, viam tendentem ad domum dicti Palliex a vento, cultinam heredum dicti Perrodi Palliex a juria, et carreriam publicam a lacu, pro qua medietate ochie debet et debere confitetur idem confitens ? (written *confites*, with no visible abbreviation mark) pro se et suis prefatis domino commendatario et conventui predictis et suis, videlicet quatuor denarios Lausannenses.

Item, partem suam sibi contingentem et per dictum quondam Humbertum Charpilliat dudum recognitam terragium quinque posarum terre sitarum en laz Buchilly juxta terram et nemus communitatis de Gimel a parte lacus, terram domini Albone a parte jurie, terram Michaelis Benedicti et terram Petri duz Bugnyon que fuit Johannis Antallaz a parte venti, terram Stephani duz Bugnyon et Stephani de Molens ? (uncertain abbreviation) a parte boree, quas quinque posas terre tenent Johannes Billiar [et] Perroneta uxor Stephani Druet, quod terragium est indivisum cum Peroneta filia Petri Bolley, Petro Janini, Henrieta uxore Perrodi Chambat, Petro Fillieta, Peroneta filia Jaqueti Grossi, Johanne duz Marest, et liberis Petri Reymondi, witnesses Discretus vir Petrus Chableti (=Challeti), Johannes Biolerii clericu, et Franciscus de Combis, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi. (Additional details regarding this list of names are found in the next reconnaissance.)

239v Johannes filius quondam Petri Bolleys (Bolley) de Gimel, 09 mar 1464, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel alias recognitas per dictum quondam eius patrem,

Et primo, dimidiam posam terre sitam ouz Chanoz juxta terram Nycoleti Champion a juria, terram dicti confitentis a lacu, viam publicam a borea, et terram Nycoleti Champion que fuit Nycodi de Gimel a vento, cense dimidiam cupam frumenti ad mensuram Albone.

Item, tenet circa unam fosseratam ochie sitam loco dicto ouz Vaux juxta pratum Petri Rosey a juria, viam publicam tendentem de Gimel Abbonam (=Albonam) a vento, ochiam Udrici Udrisie de Pisir a lacu, ochiam ecclesie de Gimel a borea, cense 6 denarios Lausannenses.

Item magis, tenet idem confitens pro se et suis sub dicto homagio ligio de bonis et recognicione Peronete matris sue uxoris supradicti Petri Bolley res et possessiones subscriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, quoddam casale domus sue situm in villa de Gimel juxta viam tendentem apud Sanctum Georgium a juria, furnum ville de Gimel a lacu, viam publicam a borea, et domum Johannis Maliez a vento.

240 Item, unam ochiam continentem dimidiam posam terre sitam juxta terram Petri Fillietaz a juria, viam publicam tendentem apud Sanctum Georgium a _____ (blank space, presumably the missing direction is *a lacu*), domum Petri Fillieta a borea, et terram dicti confitentis a vento.

Item, dimidiam posam terre en Tactaz sitam ibidem prope juxta ochiam supralimictatam a parte boree, pascua communia a vento, viam publicam a lacu, et affrontat terre seu prato Stephani douz Bugnyon a parte jurie.

Item, unam posam terre sitam supra domum dictorum Joffrey juxta terram Nycolleti Champion a juria et lacu, affrontat vie publice a borea, et terram (should be *terre*, since *affrontat* takes dative case) Petri Fillietaz a vento.

Item, dimidiam seytoratam prati sitam loco dicto en laz Combaz duz Molin juxta terram heredum Petri Reymondi a juria, borea, et lacu, pratum Peronete filie Jaqueti Gros a vento. (In Fj 70, this parcel is adjacent to Ludovicus Billiard who obtained his property from the Reymondi. The implication is that the father of Ludovicus de Gebennis alias Billiard, known from other records to be Vuilliermus Reymondi alias de Gebennis, might have been one of the heirs of Petrus Reymondi—however, no mention of Vuilliermus has been found in the reconnaissances of this Reymondi family.)

Item, partem suam pro indiviso cum Petro Fillieta, Petro Billiar, heredibus Petri Reymond, Peroneta filia Jaqueti Gros, Henrieta et Peroneta eius sororibus, Humberto Charpilliat, Johanne duz Marest terragii quinque posarum terre loco dicto en laz Buchilly juxta terram domini Albone a juria, terram seu nemus herendum Johannis Joffrey a parte lacus, terram Girardi Ganeraz ? a borea, terram Petri Michaelis et Glaudii douz Bugnyon a vento.